
01/03/2011

LISTADO DEFINITIVO DE
ADMITIDOS

ORDEN BAREMO

/Cuerpo: 4 PROFESORES DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

6D3 DANZA ESPAÑOLA/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   0.000   2.083   7.083GALLEGO BUENO, OLGA

   0.000   0.664   5.000   5.664ESCRIVA ALBORCH, MARIA ANGELA

   0.000   4.581   0.664   5.245DE GASPAR GIMENEZ, Mª TERESA

   0.000   5.000   0.000   5.000ARCACIA RAMIREZ, EVA

   0.000   5.000   0.000   5.000ARNEDO GARCIA, AMPARO

   0.000   0.000   5.000   5.000VILLO PEREZ, LUCRECIA

   0.000   0.000   5.000   5.000ALFARO RUBIO, FERNANDO

   0.000   0.000   5.000   5.000GALAN FRAILE, MARIA ESPERANZA

   0.000   0.000   5.000   5.000LOPEZ BIGORRA, MARIA INMACULADA

   0.000   0.000   5.000   5.000NAVARRO PEREZ, MONTSERRAT

   0.000   0.000   5.000   5.000QUEVEDO SANCHEZ, ANA BEATRIZ

   0.000   0.000   5.000   5.000SANCHEZ PEREZ, MONTSERRAT

   0.000   0.000   5.000   5.000SORIANO BAUTISTA, JOSE FRANCISCO

   0.000   0.000   3.747   3.747TORREGROSA CHECA, SUSANA

   0.000   0.000   3.415   3.415CRUZ LOPEZ, ALBA

   0.000   2.913   0.000   2.913RODRIGUEZ JURADO, SONIA

   0.000   0.000   2.498   2.498TORTOSA  MARTINEZ, MILENA

   0.000   1.498   0.000   1.498PERTUSA  CHAPUIS, ISABEL

   0.000   0.000   1.166   1.166SANCHEZ DE LA RUA, MARIA LOURDES

   0.000   1.000   0.000   1.000IBAÑEZ TORRES, MARIA DEL MAR

   0.000   0.913   0.000   0.913ARCE ROBLES, BEATRIZ

   0.000   0.830   0.000   0.830VOZMEDIANO MORENO, ELENA MARÍA

   0.000   0.000   0.830   0.830SANCHEZ SANCHEZ, MARGARITA

   0.000   0.000   0.581   0.581GABARRON RIOS, VERONICA

   0.000   0.498   0.000   0.498HUERTAS RAYA, JOSE MANUEL

   0.000   0.000   0.166   0.166MARTINEZ MARTINEZ, ADELINA

   0.000   0.083   0.000   0.083JURADO PEREZ, FRANCISCA RAFAELA

   0.000   0.000   0.083   0.083MEGIAS LOPEZ, AMALIA

   0.000   0.000   0.000   0.000ALEMANY PLANELLES, MARIA PAZ

   0.000   0.000   0.000   0.000ARIAS ALVAREZ, JERUSA

   0.000   0.000   0.000   0.000ATENCIA DOÑA, LIDIA

   0.000   0.000   0.000   0.000AVELLANEDA CAPARROS, ISABEL MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BACA GONZALEZ, SANDRA

   0.000   0.000   0.000   0.000BEGERANO MARTÍNEZ, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000BLASCO PEIRO, MARIA PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000BORRIA PLANAS, MARIA FERNANDA

   0.000   0.000   0.000   0.000CABRERA FERRERES, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000CANDELA ALEMAN, MARIA DEL ROSARIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTILLO LOPEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000CASTILLO MORENO, MARIA ROSA

   0.000   0.000   0.000   0.000CONTRERAS GUTIERREZ, MARIA CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ CALLEJON, ANA GUADALUPE
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   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DOLORES

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER PEREZ, ABIGAIL SELICA

   0.000   0.000   0.000   0.000FRANCO PELEGRIN, ROSA MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA  PIQUERES, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA MARCO, SUSANA

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA TARANCON, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL FURIO, SARA

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL GUTIERREZ, CARMEN MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ PASTOR, MARIA DE LOS LIRIOS

   0.000   0.000   0.000   0.000GRECH VEGARA, LAURA

   0.000   0.000   0.000   0.000GUERRERO RIVAS, INMACULADA

   0.000   0.000   0.000   0.000JAVEGA SOGORB, M. ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000LATORRE VERA, PATRICIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ PALACIOS, MARIA

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ SANAHUJA, BEATRIZ

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ AVARIA, MARIA ELENA

   0.000   0.000   0.000   0.000MELLADO ALARCON, ROSARIO ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MIRA PEREZ, MAR

   0.000   0.000   0.000   0.000MORA ARAUJO, CONCEPCIÓN

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO PINA, ANA BELEN

   0.000   0.000   0.000   0.000OCAÑA ADAMEZ, Mª PILAR

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREIRA RUIZ, GLORIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ CRUZ, ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000PEREZ SANTAMARIA, CANDELA

   0.000   0.000   0.000   0.000PUCHADES ADAM, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000RAMOS PERALTA, MARIA ISABEL

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ LLOPIS, ANTONIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RONDA GIMENO, MARIA MATILDE

   0.000   0.000   0.000   0.000RUBIO CORDOBA, VIRGINIA

   0.000   0.000   0.000   0.000RUIZ VERGARA, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000SABARIEGO ROLDAN, ROCIO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHEZ MORENO, MARIA JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000SARRIO SANTANA, PALOMA

   0.000   0.000   0.000   0.000SIMON MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000TENA CABALLERO, SANDRA

Total especialidad 77

Total cuerpo 77
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